中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][承包房屋工程合同范本]建设工程内部承包合同范本
来源：网络  作者：落霞与孤鹜齐  更新时间：2023-12-31
内部承包是指企业作为发包方与其内部的生产职能部门、分支机构、职工之间为实现一定的经济目的，而就特定的生产资料及相关的经营管理权所达成的双方权利义务的约定。那么建筑工程内部承包合同又是怎样的呢？本站小编整理了“建设工程内部承包合同范本”仅...
　　内部承包是指企业作为发包方与其内部的生产职能部门、分支机构、职工之间为实现一定的经济目的，而就特定的生产资料及相关的经营管理权所达成的双方权利义务的约定。那么建筑工程内部承包合同又是怎样的呢？本站小编整理了“建设工程内部承包合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　建设工程内部承包合同范本
　　发包方（全称）： （以下简称甲方） 委托代理人：
　　承包方（全称）： （以下简称乙方） 委托代理人：
　　依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，发包人、承包人就本工程施工有关事宜达成一致意见，订立合同。
　　>一、工程概况
　　工程名称
　　工程地点：
　　工程内容： 栋土建、内外装饰、水电安装工程等合同约定的内容（0.00以下地下车库土建及部分安装工程）
　　建筑面积 m2
　　>二、工程承包范围及方式：
　　1、承包范围：按甲方提供的施工图纸及工程有关说明进行工程施工总承包。工程承包范围包括本项目的土建、内粗装修（仅包括室内墙面及天棚抹灰、楼梯踏步面层及栏杆安装）、门（进户门）窗安装、外墙（含斜屋面）装修、部分水电安装（水、电到户）以及完成本项目所必须完成的其他工作，对于增加的工程项目必须由甲方书面指定授权代表签字确认并符合增加的条件，否则有关工程不计算价款。
　　2、承包方式：采用包工包料方式承包给乙方。
　　>三、合同工期
　　工程开工日期：定于 20xx 年 3月 6日（以甲方开工令为准），竣工日期：定于20xx年 11月 6 日。本工程合同总工期为日历天数 245天。（无论任何原因影响，工程必须按时竣工交付）
　　>四、质量验收标准及等级
　　1、验收标准：
　　？建筑工程施工质量验收统一标准》gb503002001及现行的相关标准
　　2、质量等级：合格
　　>五、合同单价及计价方式
　　1、本合同价款采用定额计价方式确定，定额采用《xx省建筑工程计价定额》20xx年版、《xx省装饰装修工程计价定额》20xx版和《xx省安装工程计价定额》20xx版及相关配套调整文件计价和调整费用后整体下浮5%作为结算价款。
　　2、材料差价按照每月实际完成工程量，参照贵州省遵义市造价管理部门发布的材料价格信息价计取价差，材料价格信息中没有的材料差价执行相应时期的市场价或乙方自行采购价，但必须在采购前报甲方确认，按甲方确认的价格计取。
　　3、计算软件：神机妙算或广联达软件。
　　4、工程变更也采用上述计价方式进行取费，并计入工程总价。
　　>六、工程款支付方式
　　1、乙方需部分垫资。框架部分（含基础）：完成0.00以上一层主体封顶，甲方一月内拨付已完工程造价的75%，二层主体封顶（转换层浇筑完毕）拨付该层已完工程造价的75%；砖混部分： 三、四层主体封顶一个月内拨付该两层已完工程的75%；屋面封顶后一个月内拨付五、六、七层已完工程造价的75%，并返还履约保证金。
　　2、工程经竣工验收，乙方提供工程结算报告和完整的竣工验收备案资料后，甲方审计确认并扣留工程结算总造价的5%质量保证金，剩余款项三个月内一次性支付。质量保证金，待2年期满后，无质量缺陷，再一次性支付给乙方。
　　3、税费甲方代扣代缴。
　　>七、甲方的工程和责任
　　1、 开工前10天完成现场三通一平等工作。
　　2、 工程地质及管线资料在开工前5天内提交。
　　3、 甲方仅办理工程施工许可证（其中办理施工许可证费用中的农民用工保证金、工伤保险及工程排污费由乙方支付，并积极配合乙方办理其他相关手续）
　　4、 开工前三天内甲方将水准点、坐标控制点以书面形式交给乙方。
　　5、 主体开工前3天内组织图纸会审。
　　6、 开工前协调施工现场和周边关系。
　　>八、乙方的工作和责任
　　1、 开工前5日内提供总体工程进度计划及施工组织设计由甲方监理审定，并严格按照批准的进度计划和施工组织设计实施。
　　2、 遵守政府部门有关的环境卫生管理制度，保证施工场地整洁和交工前的施工现场清理，并承担因自身责任的损失和罚款。
　　3、 施工现场周围地下管线和邻近建筑物、构筑物的保护要求及费用：乙方按照国家、省、市（县）规定及批准的保护方案进行保护，发生的费用经甲方及有关单位审核后列入工程总价。
　　4、 负责工程资料的收集和整理，在工程竣工验收后30日内提供完整的竣工验收备案资料给甲方。
　　>九、安全施工
　　1、 乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受行业安全检查人员对施工的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由承包人承担。
　　2、 甲方应对施工现场的工作人员进行安全教育，并对他们的安全负责。甲方不得要求承包人违反安全管理的规定进行施工。因发包人导致的安全事故，由甲方承担相应的责任和发生的费用。
　　3、 由于乙方自身管理原因造成工程发生安全事故的，如果造成工程施工被责令整改而拖延工期或直接造成甲方损失的，则乙方应当承担因此给发包人造成的所有直接损失和间接造成的其他损失，包括销售损失及延期交付赔偿损失。
　　4、 因乙方承包工程范围内的施工工人发生伤亡事故的，一切责任均由承包人自负。如发包方因此被追索，则所受的损失由乙方负责赔偿。
　　>十、质量及工期控制
　　1、质量控制
　　（1）、乙方必须服从甲方及监理的施工安全、质量、技术监督管理，严格遵守和执行甲方及监理制定的各项安全质量管理（处罚）措施。
　　（2）工程使用的钢材、水泥、装饰材料和水电材料（设备）必须由甲方书面指定统一品牌，乙方不得擅自使用其他品牌或不合格材料。
　　2、工期控制
　　乙方必须严格按照合同约定的工期完成工程任务。因乙方原因导致工期拖延，甲方按照10000元/天处罚乙方。累计处罚不超过工程总造价的20%。
　　>十一、承包人向发包人承诺
　　按照本合同约定施工、竣工、并在质量保证期内，承担工程质量保修责任，履行本合同所约定的全部义务，本协议签字前向发包人交齐履约保证金 元（￥ 元）
　　>十二、合同争议
　　双方约定在履行合同中发生争议时：
　　1、 请上级建设主管部门调解
　　2、 采用第（1）种方式调解不了时，可向遵义市有管辖权的法院诉讼解决。
　　>十三、合同生效期
　　1、合同订立时间： 年 月日
　　2、合同订立地点
　　3、本合同一式 份，发包人、承包人约定本合同自双方签
　　字盖章并支付履约保证金之次日生效。
　　附件一：房屋建筑工程质量保修书
　　发包方（盖章）： 承包方（盖章）：
　　委托代理人（签字）： 委托代理人（签字）：
　　年 月 日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！